
Světový pohár, TJ Jiskra Třeboň, z.s. - oddíl tenisu (C - 300) - turnaj : 412042, sezóna : 2024

Dolejší Eliška

Blafková Terezie

Lens Nausicaä

Jílková Ema

Jelínková Tereza

Drtinová Zuzana

Čermáková Jana Klára

Baroňová Adéla

Archmannová  Emma

Beranová Emma

Semotánová Nelli

Kolmanová Nela

Chromá Nikol

Baroňová Natálie

Votavová Natálie

Dolejší

Lens
6:0, 6:0

Jílková
6:2, 6:1

Čermáková
6:0, 6:0

Archmannová 
6:2, 6:3

Beranová
3:6, 6:2, 1:0 (6)

Chromá
6:0, 6:0

Votavová
6:4, 7:5

Dolejší
6:3, 6:3

Čermáková
7:5, 1:6, 1:0 (3)

Archmannová 
6:7 (4), 7:5, 1:0 (4)

Votavová
6:1, 6:1

Dolejší
6:2, 6:2

Votavová
6:3, 6:1

Votavová
2:6, 0:2, scr.

Kódové číslo: 412042; počet účastníků: 15 CŽ BH
Dolejší Eliška 158 9
Votavová Natálie 160 9
Jílková Ema 214 9
Semotánová Nelli 255 6
Čermáková Jana Klára 300 6
Baroňová Adéla 310 6
Baroňová Natálie 332 6
Lens Nausicaä 357 4
Součet BH: 55; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Při finálovém zápase za stavu 6:2 a 2:0 ve prospěch Elišky Dolejší došlo v čase

12:08 při výměně, dobíhání míčku a jeho odehrání ve skuluzu doprava k poranění jejího levého kolene.
Neprodleně byla pro ošetření zranění přivolána zdravotnická záchranná služba, která dorazila v čase
12:17. Ošetřující rozhodl o ošetření zranění v nemocnici v Jindřichově Hradci, kam byla Eliška Dolejší
následně odvezena .



Světový pohár, TJ Jiskra Třeboň, z.s. - oddíl tenisu (C - 300) - turnaj : 414042, sezóna : 2024

Jílková Ema - Votavová Natálie

Hronová Elen - Čermáková Jana Klára

Beranová Emma - Archmannová  Emma

Kolmanová Nela - Jelínková Tereza

Semotánová Nelli - Blafková Terezie

Baroňová Adéla - Baroňová Natálie

Jílková - Votavová

Beranová - Archmannová 
scr.

Semotánová - Blafková
6:1, 6:0

Baroňová - Baroňová

Jílková - Votavová
6:2, 6:1

Baroňová - Baroňová
6:4, 6:1

Jílková - Votavová
3:6, 6:0, 1:0 (6)

Kódové číslo: 414042; počet dvojic: 6 CŽ BH
Votavová Natálie 160 9
Jílková Ema 214 9
Semotánová Nelli 255 6
Čermáková Jana Klára 300 6
Baroňová Adéla 310 6
Baroňová Natálie 332 6
Jelínková Tereza 462 4
Archmannová  Emma 536 4
Součet BH: 50; Kategorie turnaje: 4


